[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2025

	№
	292-П

	г. Киров

О межмуниципальном координационном совете по развитию агломераций в Кировской области
В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Закона Кировской области
от 15.10.2024 № 310-ЗО «О создании и развитии агломераций в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межмуниципальный координационный совет
по развитию агломераций в Кировской области и утвердить его состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о межмуниципальном координационном совете по развитию агломераций в Кировской области согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]